
浦和駒場体育館休館に伴う
他避難所への避難についてのお知らせ

　日頃より当自治会の行事活動等にご理解とご協力を賜り、厚く御

礼を申し上げます。

　さて、当自治会が指定されていた「浦和駒場体育館」が冷暖房設備

工事のため休館となるので、下記期間に避難を要する事態が生じた場

合は、本太中学校へ避難するようお願いします。

以上

駒場自治会
　会　　員　各位

平成 27年 11月 30日

駒場自治会
 会  長   長瀬清重

記

浦和駒場体育館休館予定期間

　平成27年12月1日から平成28年2月29日まで


